TERMO DE RECIBO 

Nº 0002 

Data: 21.01.2026 

Contratante: SOSTENES SILVA CAVALCANTE 

Cidade: BRASÍLIA  UF: DF 

A contratada SHEKINAH LOCADORA , inscrito no CNPJ sob nº 34.300.771/0001-16, recebeu do contratante a importância de R$ 4.700,00 

(QUATRO MIL E SETECENTOS REAIS). 

Referente: LOCAÇÃO DE VEÍCULO (PERÍODO DE 03/01/2026 A 01/02/2026 - MENSAL TOYOTA COROLLA REN8C04 | LOCADORA: 

SHEKINAH LOCAÇÃO DE VEÍCULOS LTDA. 

Forma de Pagamento: BOLETO BANCARIO 

item 3 da Lista de serviços anexa à a Lei Complementar 116, de 31 de julho de 2013.